Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

405/70R20 (16.0/70R20) BKT MULTIMAX MP 525

168A2/152J TL
16.0/70R20

Homep ToBapa: 041507

TexHuyeckue gaHHble:

ApTrkyn

Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

MpoTekTop
Mponssoautens
Cneuundprkauus
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblit 06oL,
WvpuHa MM
Junametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

Bec kr
BbicoTa npoTtekTopa, MM
O6bem, M3

041507
405/70R20

TL

168A2/152J
Multimax MP 525
BKT
(16.0/70R20)

13

12,13 SDC

405

1076

482

3260

5600/10

3550/100

75.75000
23
0.45222

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NoBOoV NPSIMOM W KOCBEHHBIN ylwep6, Tpe6oBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
yuep6a v noBouHbIii ylepb Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKIOYEHDI.
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